ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3631/QĐ-UBND         Quy Nhơn, ngày 01 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tạm ứng ngân sách thành phố năm 2024 cho Ban QLDA
Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn

chi trả bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện
Dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 3410/QĐ-UBND ngày 24/6/2024 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB và TĐC
thực hiện Dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy Nhơn;

Xét Tờ trình số 467/TTr-BQL ngày 26/6/2024 của Ban QLDA Đầu tư xây
dựng và Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn về việc cấp kinh phí để chi trả
tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB và chi phí phục vụ công tác GPMB và TĐC thực
hiện Dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy Nhơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm ứng từ ngân sách thành phố năm 2024 cho Ban QLDA Đầu tư
xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn để chi trả tiền bồi thường,
hỗ trợ GPMB thực hiện Dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy
Nhơn, với số tiền là 105.042.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ năm triệu, không
trăm bốn mươi hai nghìn đồng).

Nguồn kinh phí thực hiện: tạm ứng ngân sách thành phố năm 2024.
Điều 2. Tổ chức thực hiện:
- Giao Giám đốc Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành

phố Quy Nhơn sử dụng và quản lý kinh phí tạm ứng ngân sách thành phố năm
2024 chi trả đúng đối tượng, nội dung, mục đích và hoàn tạm ứng, quyết toán
kinh phí theo quy định Nhà nước; có trách nhiệm xây dựng dự toán chi phí cho
việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, cưỡng chế gửi Phòng Tài
chính – Kế hoạch thẩm định trình UBND thành phố phê duyệt.

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố lập thủ tục chuyển tạm ứng
nêu tại Điều 1 và thẩm định dự toán, quyết toán chi phí cho việc tổ chức thực
hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, cưỡng chế theo quy định.

- Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định thực hiện kiểm soát chi đúng
theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng

Tài chính – Kế hoạch, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố,
Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- VP (LĐ+C17);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:23:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T16:09:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T07:44:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T08:01:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!